ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 840 от 10.02.2016
О награждении

Благодарственным письмом

Администрации города

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), от 28.02.2006 № 567-III ГД               «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа» (с последующими изменениями), рассмотрев наградные документы и ходатайства муници-пального автономного учреждения «Сургутская филармония», открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», муниципального казенного учреж-дения «Дирекция эксплуатации административных зданий и инженерных систем», учитывая заключение комиссии по наградам при Главе города                        от 08.02.2016 № 1-5-1:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города:

1.1. За добросовестный труд, большой личный вклад в развитие культуры и искусства в городе, в связи с 25-летием со дня образования хоровой капеллы «Светилен» муниципального автономного учреждения «Сургутская филармония»:
Буреева Юрия Алексеевича – артиста высшей квалификационной категории хоровой капеллы «Светилен» муниципального автономного учреждения «Сургутская филармония»;

Труханова Сергея Александровича – артиста высшей квалификационной                              категории хоровой капеллы «Светилен» муниципального автономного учреж-дения «Сургутская филармония»;

Федину Викторию Григорьевну – артиста высшей квалификационной категории хоровой капеллы «Светилен» муниципального автономного учреж-дения «Сургутская филармония».
1.2. За заслуги в своевременном оказании качественных жилищно-эксплуатационных услуг населению, в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяй-ства Тарасова Алексея Константиновича – заместителя директора муниципаль-ного казенного учреждения «Дирекция эксплуатации административных зданий  и инженерных систем».
1.3. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие нефтяной отрасли в городе, в связи с 35-летием со дня образования треста «Сургутнефтедорстройремонт» открытого акционерного общества «Сургут-нефтегаз»:

Петухова Сергея Александровича – заместителя управляющего треста «Сургутнефтедорстройремонт» открытого акционерного общества «Сургут-нефтегаз»;

Ялаева Ильдара Фандависовича – машиниста экскаватора 6 разряда участка специальной техники № 2 Сургутского дорожного ремонтно-строительного управления треста «Сургутнефтедорстройремонт» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов